ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 01-06-59/4 от 15.05.2014

О награждении знаком
«За заслуги перед городом
Сургутом»

Рассмотрев материалы, представленные к награждению знаком «За заслуги перед городом Сургутом», в соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед городом Сургутом», утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 567-III ГД (с последующими изменениями), Положением о наградах                и почетных званиях городского округа город Сургут, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД (с последующими изменениями):
1. Наградить знаком «За заслуги перед городом Сургутом» за выдающуюся профессиональную деятельность в промышленности, способствующую дальнейшему росту благополучия жителей города, Буланова Александра Николаевича – главного инженера – первого заместителя генерального директора открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз».
2. Управлению бюджетного учёта и отчётности произвести выплату премии.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее       постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Алешкову Н.П.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                          Д.В. Попов